Unser Geschenketipp

Gutschein fiir ein GeniefSermenti,
Candle light-Dinner oder eine Veranstaltung -
wahlweise mit oder ohne Termin
Informationen dazu unter
www.schlosshotel-chemnitz.de

Wir portionieren und vakuumieren alle Bestandteile, so dass
Sie sich Ihr Menii nach Threm individuellen Zeitplan bei uns
abholen, daheim erwarmen und anrichten konnen.

Auf Wunsch richten wir Thnen die Speisen auch gern warm an.

Wir bitten um Vorbestellung
und eine ungefahre Zeitangabe Ihrer Abholung:
per Telefon 0371/26110 oder per Email
info@schlosshotel-klaffenbach !

Schlosshotel Klaffenbach

Essen zur Abholung fiir den Zeitraum
vom
01. bis 14. Marz 2021.

An den Wochenenden
abholbereit von 10:00 bis 14:00 Uhr
von Montag-Freitag auf Anfrage.
Jedes Gericht wird einzeln verpackt
und ftir Sie zur Abholung bereitgehalten.

Um langere Wartezeiten zu vermeiden bitten wir um
Vorbestellung und eine ungefahre Zeitangabe Ihrer Abholung:
per Telefon 0371/26110 oder per Email
info@schlosshotel-klaffenbach !
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Unsere Angebote 01.03. bis 14.03.2021

Einzelgerichte

Ukrainische Soljanka
mit Sauerrahm

Kichererbsensuppe mit feiner Currynote
und gebratenen Hdhnchenwtirfel

Hausgemachte Antipasti Variation
von gegrilltem Gemiise, mariniertem Hirtenkdse,
eigelegten Oliven und Serranoschinken

Wellfleisch aus dem Majoransud
mit deftigem Sauerkraut und Salzkartoffeln

Konigsberger Klopse vom Bauernschwein
an Butterkartoffeln und Salat von der Rote Bete

Roulade vom Weiderind
an Apfelrotkohl und Kl6fSen mit Semmelbutter

Buntbarschfilet in der Knusperpanade
auf buntem Letschogemiise und Duftreis

Fusilli aus Maismehl
in Gemiisebolognese und gehobeltem Parmesan

Apfelstrudel aus dem Ofenrohr
mit cremiger Vanillesofe

Hausgebackener Bananen-Nusskuchen
mit fruchtigem Ananasconfit

4,50 €

4,80 €

8,90 €

11,50 €

11,00 €

14,80 €

12,50 €

8,90 €

4,00 €

4,50 €

UNSER SCHLOSSHERRENMENU in der
Klaffenbacher Schlemmerkiste
Abholung taglich moglich
von 10:00 Uhr bis 14:00 Uhr

Cremiges Kiirbissiippchen
mit gerdsteten Kernen
(Einzelpreis 4,80 €)

K3k kokk

Gekrduterte Maishdhnchenbrust
an Blumenkohl in Semmelbutter
und Schupfnudeln
(Einzelpreis 13,50 €)

kKKK k

Kleines Schokoladenkiichlein
mit Himbeerconfit
(Einzelpreis 5,00 €)

zum Preis von 22,50 € pro Person

Wir portionieren und vakuumieren alle Bestandteile, so dass Sie
sich Thr Menii nach Threm individuellen Zeitplan bei uns abholen,
daheim erwidrmen und anrichten konnen.

Auf Wunsch richten wir Thre Speisen auch gern warm an.



